
 

Area Lavori Pubblici - N. 516 del 23-10-2020 Pag. 1 

 

 

COMUNE DI CASCIA 
Provincia di Perugia 

 

 

COPIA DETERMINAZIONE DEI SERVIZI TECNICI LL.PP. 

  

 

 

 

Numero 

516 

Data 

23-10-20 

Oggetto: RESTITUZIONE CAUZIONE SIG. PAOLONI NELLO - CONTRATTO 

LOCAZIONE BAR-TAVOLA CALDA E BAGNI IN P.LE LEONE XIII 

- SVINCOLO POLIZZA 

 

 

 

N. 1055 del Registro Generale  

 

L'anno  duemilaventi,il giorno  ventitre del mese di ottobre ,nel 

proprio Ufficio . 

 

 

IL RESPONSABILE AREA LL.PP. 

 

 

che con contratto Rep 2714 del 29.06.2000, è stata locata alla Sig.ra Sampaolo Anna, 

ora Paoloni Nello come da contratto cessione azienda Notaio Vella di Spoleto Rep 

26781 racc. 7668 del 18.2.2016, l’unità immobiliare di proprietà del Comune, 

individuata al Catasto Fabbricati al foglio 53 part. 797 sub 3 - bar ristorante in loc. 

Molinella, per la durata di anni dieci, già’ rinnovatosi alla prima scadenza; 

--  cchhee  questo Ente ha provveduto nei termini previsti dalla vigente legislazione ad 

inviare al locatario disdetta del contratto in essere, come da nota del 14 maggio 2019 

prot. n° 5208; 

CChhee  iinn  ddaattaa  2222  oottttoobbrree  22002200  iill  SSiigg..  PPaaoolloonnii  NNeelllloo  hhaa  pprroovvvveedduuttoo  aallllaa  rriiccoonnsseeggnnaa  ddeellllee  

cchhiiaavvii  ee  ddeell  llooccaallee  ooggggeettttoo  ddeell  ccoonnttrraattttoo  ddii  ccuuii  ssoopprraa;;  

Visto che Il Sig. Paoloni Nello ha costituito fidejussione dell'importo di Euro 1.007,10  

mediante versamento in contanti presso la Tesoreria di questo Ente pari a tre mensilita'; 

Visto che Il Sig. Paoloni Nello ha acceso polizza di responsabilita’ civile per l’unita’ 

immobiliare, n° 87-131569520 della Compagnia UNIPOL –SAI agenzia di Spoleto;  

Visto che nulla osta allo svincolo del deposito cauzionale costituito dal Sig. Paoloni 

Nello in quanto in data odierna ha provveduto al versamento del canone relativo al mese 

di ottobre c.a., nonche allo svicolo della polizza di responsabilita’ civile, in quanto 

l’immobile e’ stato riconsegnato; 

Ritenuto di dover provvedere restituzione della cauzione costituita, a garanzia della 

esatta esecuzione del contratto di locazione dell'immobile dell'importo di Euro 1.007,00, 

nonche allo svincolo  della polizza assicurativa n° 87-131569520 della Compagnia 

UNIPOL –SAI agenzia di Spoleto; 

Visto il D.lvo 267/00; 

 

D E T E R M I N A   



 

Area Lavori Pubblici - N. 516 del 23-10-2020 Pag. 2 

 

1)  di rimborsare al Sig. Paoloni Nello la cauzione costituita, con versamento contanti 

presso la Tesoreria di questo ente, a garanzia della esatta esecuzione del contratto di 

locazione Rep 2714 del 29.06.2000, dell'importo di Euro 1.007,10 con accredito sul c/c  

IBAN: IT91H0306938330100000000450 C/c INTESTATO A PAOLONI NELLO ; 

 

2) di imputare il rimborso di cui sopra al ex Cap 2954 art. 1 Codice 

99.01-7.02.04.02.001 impegno n°  00178-2016, del bilancio del corrente esercizio; 

 

3) di svincolare la polizza assicurativa n° 87-131569520 emessa della Compagnia 

UNIPOL –SAI agenzia di Spoleto; 

 

4) di dare atto ch la presente determinazione diventa esecutiva con il visto di regolarita’ 

contabile ai sensi dell’art. 183 comma 7 del D.lgs 267/00; 

 

5) DI DARE ATTO che la presente Determinazione, anche agli effetti  della 

trasparenza amministrativa, sarà pubblicata all'Albo pretorio comunale per 15 giorni 

consecutivi. 

 

 
516 

 

file:///C:\h\tmp\FWBA000074.HTML%2304000082776


 

Area Lavori Pubblici - N. 516 del 23-10-2020 Pag. 3 

Il presente provvedimento viene così sottoscritto: 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

F.to    MARCACCIOLI LUCIA 

 

 

====================================================================== 

 

ESECUTIVITA'-ATTESTAZIONE 

REGOLARITA' CONTABILE E COPERTURA FINANZIARIA 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVISIO FINANZIARIO 

 

ATTESTA: 

La regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria ai sensi 

dell'art. 151 comma 4 del D. lgs. 267/2000, come da certificazioni allegate. 

Li, 23-10-20 

IL RESPONSABILE DEL  

SERVIZIO FINANZIARIO 

RAGIONIERE 

F.to PATRIZIA LATTANZI 

 

 

===================================================================== 

 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Si attesta che copia della presente determinazione viene pubblicata 

all'Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi a partire dal 

27-11-20 al 12-12-20 Registro Albo pretorio n. 1776 

 

 

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE 

SEGRETARIO COMUNALE 

Li, 27-11-20                       F.to VULPIANI SIMONA  

 

 

====================================================================== 

 

E' copia conforme all'originale. 

 

IL RESPONSABILE 

MARCACCIOLI LUCIA  

Li, 

 

 


